АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАМАЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2023 			      с. Мамалаевка          		                     № 13-п

 О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Мамалаевского сельсовета от  от 11.02.2019 №7-п

        В соответствии со ст.51,52 Жилищного Кодекса РФ, ч.2 ст.3 Закона  Оренбургской области от 23.11.2005 №27338489-III-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», руководствуясь Уставом  муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области:
       1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации сельсовета от 11.02.2019 №7-п «О принятии на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении  семью Воробейкиной Анастасии Владимировны»:
      1.1.Пункт 1 постановления администрации сельсовета от 11.02.2019 №7-п читать в новой редакции:
      «1. Признать Воробейкину Анастасию Владимировну  нуждающейся в улучшении  жилищных условий на основании ст.52 п.2 ЖК РФ».
      1.2.Пункт 1 постановления администрации сельсовета от 11.22.2019 №7-п дополнить п.п.1.1 и читать в следующей редакции:
      «1.1. Датой постановки на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий Воробейкиной Анастасии Владимировны считать 11.22.2019 года (состав семьи -6 человек)                                                                               1. Воробейкина Анастасия Владимировна -14.12.1985 года рождения                                                             2.Воробейкин Сергей Евгеньевич –  27.12.1980 года рождения.
3. Пилин Денис Алексеевич – 10.04.2004 года рождения.                                                 4. Пилин Максим Алексеевич –  09.05.2006 года рождения.
5. Пилин Данила Алексеевич –  11.04.2012 года рождения.
6. Воробейкина Валентина Сергеевна –  01.04.2015 года рождения».

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации сельсовета	Акашев В.В.
[bookmark: _GoBack]Разослано: прокурору, в дело, Воробейкиной А.В.